[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2011 г.

                          № 993
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайств ОАО «5 арсенал» от 09.11.2011года № 2688 и  войсковой части № 86297, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
           за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня ракетных войск и артиллерии наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Рузавину Ольгу Викторовну
	-
	экономиста ОАО «5 арсенал»;

	Кувакинского Александра Петровича
	-
	фрезеровщика ОАО «5 арсенал»;

	Гусева Александра Михайловича
	-
	радиомеханика ОАО «5 арсенал»;

	Соснина Анатолия Константиновича
	-
	стрелка отряда ВОХР войсковой части № 86297;

	Гогина Николая Александровича
	-
	монтажника сантехнических систем и оборудования войсковой части № 86297;

	Мысина Александра Николаевича
	-
	обработчика технического имущества и ремонтного фонда войсковой части № 86297.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин